[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2008 года                                                                                          № 469
О сложении полномочий депутата

Рассмотрев заявление депутата Горелика Александра Леонидовича о сложении им полномочий депутата Думы города в связи с выездом в г. Иркутск на постоянное место жительства, Дума города решила:
Удовлетворить заявление Горелика Александра Леонидовича, освободить его  от полномочий депутата Думы города.

Председатель Думы города                                                            В.Л. Перекрест